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Pressemeddelelse  

Isabella lancerer markisetilbehør til 
autocampere og campervans 
Det danske campingbrand Isabella har siden 1957 været kendt for sine kvalitetsløsninger til 
campinglivet – fra ikoniske fortelte til funktionelle møbler og udstyr. Nu udvider Isabella 
sortimentet med markisetilbehør til autocampere, campervans og vans – designet til dig, der 
ønsker mere komfort, skygge og privatliv på farten. 

Skab dit eget uderum – uanset hvor turen går hen 
Med markisetilbehør fra Isabella får du mulighed for at tilpasse dit uderum, hvad enten du vil 
lukke helt af, skærme for vinden eller få mere skygge under markisen. Produkterne er udviklet 
til autocampere og campervans – men passer også til campingvogne med markise. 

“Vi ser en stigende efterspørgsel på fleksible løsninger til autocampere og campervans – og 
det er præcis dét, vi har designet med vores markisetilbehør. Du kan skabe dit eget lille frirum, 
uanset hvor du er”, fortæller Morten Kjeldsen, CEO ved Isabella.  

Fleksibelt markisetilbehør til skygge, læ og privatliv på farten: 

Buddy 

 

Isabellas lukkede fortelt "Buddy" er ideelt til dig, der ønsker et ekstra opholdsrum under 
markisen. Du kan vælge kun at montere siderne og skabe en overdækket terrasse, eller lukke 
helt af. Buddy monteres nemt og fås i flere størrelser, der passer til både campervans og 
større autocampere. 

Wind Side & Wind Front 

 

https://www.isabella.net/dk
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Skab læ og afskærmning med Wind Side og Wind Front – sidestykker og frontstykker i 
slidstærkt materiale og med store vinduer, der lukker lyset ind. Ideelle til dig, der vil forlænge 
tiden under markisen. Wind Side findes til montering i både højre og venstre side med en 
dybde på 240 cm, hvor Wind Front kommer i 2 bredder: 120 eller 220 cm. 

Shade Screens (4 størrelser) 

   

Shade Screen giver skygge uden at lukke helt af. Perfekt hvis du ønsker at holde solen ude, 
men stadig vil nyde udsigten. Fås i fire forskellige størrelser: 200 x 75, 200 x 145, 300 x 145 og 
400 x 145 cm. Shade Screen 200 x 145 cm kan placeres både horisontalt og vertikalt for ekstra 
fleksibilitet.  

Shade Curtain 

 

Et elegant gardin, der monteres i markisens skinne og giver ekstra skygge og privatliv. Gardinet 
kan nemt flyttes langs skinnen og fastgøres med pløkker, hvis vinden tager til – så det ikke 
blafrer. 

Front Net (2 størrelser) 

 

Front Net giver ekstra skygge og privatliv under din markise uden at lukke helt af for luften. Let 
at sætte op og tage ned. Findes i to størrelser: 300 x 75 og 400 x 75 cm – ideelt til både korte og 
lange ophold. 
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Kantsyet markisetæppe (6 størrelser) 

 

Et robust og slidstærkt gulvtæppe til markiseområdet. Det er vandafvisende, UV-bestandigt og 
let at rengøre. Markisetæppet har kantsyning og pløkhuller for ekstra stabilitet og fås i seks 
bredder: 270, 320, 330, 370, 420 og 470 cm – alle med 250 cm dybde.  

Shadow Solsejl 

   

Skyggeplads på farten. Shadow Solsejl monteres nemt ved at skubbe vulsten ind i markisens 
skinne – en hurtig løsning, når du ønsker ekstra skygge eller mere privatliv. Stængerne er 
fremstillet af CarbonX, som er kendt for sine stærke og lette egenskaber. Isabella er stolte af 
at være de eneste, som producerer letvægtsstænger med carbonfibre inden for camping. 

Van Side & Van Front & Gardinsæt 

     

Skab et hyggeligt uderum foran din van med Van Front (frontstykke) & Van Side (sidestykke), 
der nemt monteres på din markise. De giver ekstra læ og privatliv, samtidig med at du stadig 
kan nyde udsigten gennem de store vinduer. Van Side findes i 2 udgaver til montering på højre 
side (med dør) eller venstre side af din markise.  

Ønsker du ekstra privatliv, kan du tilføje et gardinsæt, som består af 4 dele. Gardinerne er 
udstyret med diskrete metalstykker, hvilket gør dem nemme at fastgøre på de indbyggede 
magneter i Van Front og Van Side – helt uden besvær. 
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Udforsk Isabellas markisetilbehør til autocampere og 
campervans  
Med markisetilbehør fra Isabella kan du nemt skabe læ, skygge og privatliv – og opleve, 
hvordan komfort, design og funktionalitet går hånd i hånd, selv når du er på farten. 

Se hele udvalget her: https://www.isabella.net/dk/til-autocamper/markisetilbehoer  

Pressepakke 
Download logo og billeder fra Isabella markisetilbehør 

Kontaktperson DK 
Morten Kjeldsen 
CEO Isabella 
E-mail: mtk@isabella.net / telefon: +45 2967 3515 
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